Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение доступным и комфортным жильем

 населения Долотинского сельского поселения» отчетный период 6 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Обеспечение жильем населения Долотинского сельского поселения»

	1.1    
	Основное мероприятие: Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.


	Специалист по имущественным и земельным отношения Полякова Е.А. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	ликвидация аварийного жилищного фонда, переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, решение жилищной проблемы граждан
	01.01.2015
	01.07.2015
	69385,4
	-
	49894,0

	1.
	Контрольное событие программы
	Специалист по имущественным и земельным отношения Полякова Е.А. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	ликвидация аварийного жилищного фонда и переселение граждан, заключение муниципального контракта на строительство малоэтажного 12 квартирного дома на территории поселения 
	Х
	 1 полугодие 2015
	Х
	Х
	Х

	2
	Подпрограмма 2  «Обеспечение реализации муниципальной программы»

	2.1
	Основное мероприятие: Иные мероприятия в сфере обеспечения жильем населения Долотинского сельского поселения


	Специалист по имущественным и земельным отношения Полякова Е.А. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	выполнение иных мероприятий в сфере обеспечения жильем населения поселения.
	01.01.2015
	01.07.2015
	-
	-
	-

	2.
	Контрольное событие программы
	Специалист по имущественным и земельным отношения Полякова Е.А. (Глава поселения Кудинова Е.Н.)
	выполнение иных мероприятий в сфере обеспечения жильем населения поселения. Проведение оценки стоимости жилых помещений признанных ветхими 
	Х
	 1 полугодие 2015
	Х
	Х
	Х


